Муниципальноебюджетноеобщеобразовательноеучреждение

«Зиминскийлицей»

П Р И КА З

14.10.2023 №265

г. Зима

Об итогах школьного

этапавсероссийской олимпиады

школьниковв2023/2024учебномгоду

НаоснованииПорядкапроведениявсероссийскойолимпиадышкольников,утвержденно

го приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.. 11. 2020

года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиадышкольников», письма министерства образования Иркутской областиот 22

августа 022года № 55-1390-мр от 20 октября 2023 года  «Об организации и  проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024учебном году в

Иркутской области». Наоснованиирешенийжюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявитьпобедителямиипризёрамишкольногоэтапавсероссийскойолимпиады

школьников по предметам обучающихся, занявших 1, 2, 3

места,вручитьимдипломы.

2. Объявитьблагодарностьучителям,подготовившимпобедителейипризёровшколь

ногоэтапавсероссийскойолимпиадышкольников.

3. Предоставить Яковлевой М.Г., заместителю директора по УВР, отчеты по

итогам проведения школьного этапа олимпиады в установленнойформевсрок

до07.11.2023года.

4. Контрольисполнения приказаоставляюзасобой.

И.о. директора: М. Г. Яковлева

Сприказомознакомлены:

 Е.А.Семахина

 Е.В.Вершинина

 М.Г.Яковлева

 Н.Н.Гладышева

 А.В.Буленкова  А.С.Диагенова

 А.П.Корабельников

 С.В.Сергеева

 Н.Е.Смолянинова

 М.А.Попадык

 Н.А.Девяткина

 Е.В.Овечкин

кприказуот14.10.2023 № 265

Список победителей и призеров школьного

этапаВсероссийскойолимпиадышкольниковв2023-2024учебномгоду

№ Фамилияиимя
участника

класс место баллы

Русскийязык

1. Галеева Ксения 7 3 33

2. Несина Виктория 7 2 32

3. Гриценко Диана 7 1 28

4. ВоробьёваЕвгения 8 1 39

5. ГоденчукПётр 8 2 37

6. Степанчук Алина 8 3 35

7. Книга Виктория 9 1 37

8. Фёдорова Диана 9 2 36

9. ШестопаловаДарья 9 3 34

10. Пальвинская Диана 10 2 32

11. Санникова Мария 10 3 35

12. Ситникова Екатерина 10 1 43

13. Семенюгин Матвей 11 1 44

14. МихальченкоАлёна 11 2 42

15. ЛутковскаяАлёна 11 3 37

Литература

16. Галеева Ксения 7 1 42

17. Гриценко Диана 7 2 40

18. Сергеева Ксения 7 3 35

19. Воробьёва Евгения 8 1 37

20. Годенчук Пётр 8 2 34

21. Книга Виктория 9 3 23

22. Ширшова Виктория 9 1 39

23. Пермякова Полина 9 2 25

24. Литвинова Василина 10 3 20

25. Ситникова Екатерина 10 1 43

26. Ермолович Кристина 10 2 38

29. Мананков Илья 11 3 42

30. МихальченкоАлёна 11 2 35
 Английский язык

31. Фомичёв Макар 7 1 39

32. Фёдоров Егор 7 2 37

33. Васильева Эллина 8 1 34

34. ГоденчукПётр 8 2 30

35. ШестопаловаДарья 9 1 39

36. Малькова Алёна 9 2 35

37. ПальвинскаяДиана 10 1 39

38. Ерёменко Диана 10 2 37

39. Лутковская Алёна 11 1 39

40. Михальченко Алена 10 2 36

История

46. Галеева Ксения 7 1 48

47. Фёдоров Егор 7 2 45

48. Несина Виктория 7 3 39

49. ПерехожукКсения 8 1 46

50. ГоденчукПётр 8 2 45

51. СтепанчукАлина 8 3 42

52. Федорова Диана 9 3 47

53. Ермолович София 9 2 43

54. Малькова Алёна  9 1 38

55. Андреев Илья 10 1 51

56. Пальвинская Диана 10 2 48

57. СанниковаМария 10 3 46

58. ЖенихайловаВарвара 11 3 50

59. Толмачёв Алексей 11 2 47

60. Мананков Илья 11 1 43

Обществознание

61. Галеева Ксения 7 1 42

62. Романова Елизавета 7 2 40

63. Гриценко Диана 7 3 19

64. ВолынюкМатвей 8 3 37

65. ВоробьеваЕвгения 8 2 34

66. СтепанчукАлина 8 1 23

67. Фёдорова Диана 9 3 39

68. Ермолович София 9 2 25

69. Ширшова Виктория 9 1 20

70. Ермолович Кристина 10 3 43

71. Перехожук Ксения 10 2 35

72. СанниковаМария 10 1 32

73. Хайрулин Ярослав 11 3 44

74. ТолмачевАлексей 11 1 42

75. Мананков Илья 11 2 37

Право

76. Книга Виктория 9 1 28

77. Ширшова Виктория 9 2 26

78. Санникова Мария 10 2 27

79. ПальвинскаяДиана 10 3 24

80. ТолмачевАлексей 11 2 29

81. Мананков Илья 11 1 28

География

82. Фёдоров Егор 7 3 32

83. СайдахматовУмархон 7 2 41

84. Несина Виктория 7 2 40

85. ГоденчукПётр 8 1 38

86. ПавловаБогдана 8 2 34

87. Макаров Илья 8 3 25

88. Книга Виктория 9 3 20

89. ПермяковаПолина 9 1 28

90. ИвановИван 9 2 21

91.         Петросян Артём 10 3 32

92. ГоловныхМихаил 10 1 43

93. АндреевИлья 10 2 36

94. Стародубцева Дарья 11 3 35

95. ЯкушенкоФаина 11 2 41

96. Мананков Илья 11 1 43

Биология

97. Несина Виктория 7 1 35

98. Галеева Ксения 7 2 32

99. Пальвинский Илья 7 3 28

100. Степанчук Алина 8 3 35

101. Павлова Богдана 8 2 37

102. Нырцов Роман 8 1 38

103. Пермякова Полина 9 3 37

104. Фёдорова Диана 9 2 40

105.        Малькова Алёна 9 1 43

106.      Шибанов Владимир 10 3 37

107. Сёмкин Артём 10 2 40

108. Письменский Владимир 10 1 42

109. ЖенихайловаВарвара 11 2 42

110. ЯковлевВадим 11 3 41

111. ЯковлевИлья 11 1 44

Экология

112.  Фёдорова Диана 9 1 45

113. Малькова Алёна 9 2 38

114. Пермякова Полина 9 3 35

115.       Санникова Мария 10 3 33

116. Письменский Владимир 10 1 43

117. Сёмкин Артём 10 2 35

118. ЯковлевИлья 11 1 42

119. ЯковлевВадим 11 2 40

120. Женихайлова Варвара 11 3 36

ОБЖ

121. Емельянова Данил 7 1 43

122. Несина Виктория 7 2 39

123. Диагенов Кирилл 8 2 37

124. Нырцов Роман 8 1 40

125.   Бутковская Яна 9 2 39

126. Книга Виктория 9 1 41

127. ЛопаткинАлексей 10 3 34

128.      Санников Александр 10 1 42

129. Красник Иван 10 2 39

130. ЛайчековаАлина 11 1 43

131. Зырянов Андрей 11 2 36

132. Басамыкин Александр 11 3 3

Физическаякультура

133. Несина Виктория 7 1 35

134. Бахтин Тимур 7 2 32

135. Нырцов Роман 7 1 38

136. Гаранина Полина 8 2 32

137. Иванов Иван 9 1 37

138. Фёдорова Диана 9 2 35

139. АндреевИлья               10 1 43

140. Жаркова Виктория               10 2 37

141. Зырянов Андрей               11 3 34

142. МихальченкоАлена 11 1 42

Экономика

143. Перехожук Татьяна 10 1 42

144. Коробов Максим 10 2 35

145. ВольхинЕгор 11 1 44

146. Мананков Илья 11 2 33